

خبر و مصاحبه

ادعای جالب گلزن ملوان:

من استقلال ام

رضا جعفری وینگر ملوان درباره گلزنی اش مقابل گل کهر می گوید: «گل کهر روند خوبی از ابتدای فصل تاکنون داشت و تاکنون گل نخورده بود. گل کهر تیم منظم، با شخصیت و قدرتمندی است و بازی در زمین این تیم دشوار بود. اگر بدشانسی نمی آوردیم می توانستیم بازی را ببریم، چرا که تیم برتر بودیم.» او با اشاره به عملکرد تیمش این طور می گوید: «بازی با ذوب آهن یک طرفه بود و ما خیلی بهتر بازی کردیم. ترکیب ملوان در این فصل کلاً عوض شده و با نظر هماهنگی و بدنی عقب بودیم. در دو بازی آخرمقابل فولاد خوزستان و گل کهر عملکرد بهتری داشتیم. در لیگ امسال و کلاً در فوتبال بازی راحت نداریم. به عنوان مثال، تصور نمی کردیم شمس آذر سه گل به مس رفسنجان در زمین این تیم بزند. همه تیم ها گلچین شده اند و بازیکنان باکیفیتی دارند. در کل لیگ امسال سخت است و نمی توان پیش بینی کرد. هرچند دیدار بعدی برابر پیکان آسان تر خواهد بود؛ اما نباید این تیم را دست کم بگیریم و تمام تلاش خود را می کنیم تا بهترین نمایش را داشته باشیم.» او درباره کارکردن با تارتار می گوید: «شناختی از تارتار نداشتم و باید بگویم او مربی سختگیر و کاربلدی است که دوست داشتم کار کردن با وی را تجربه کنم. اوسرمربی بزرگ و کاربلدی است و می تواند به فوتبال ما کمک کند. امیدوارم جواب اعتماد وی را بدهم.» جعفری با اشاره به اینکه طرفدار استقلال است این طور می گوید: «استقلال تاکنون خود را تیم قدرتمندی نشان نداده و حتی استقلال خوزستان برابر آن موقعیت های زیادی داشت و می توانست برنده باشد. حاشیه ها سبب شده تا تمرکز بازیکنان این تیم را مدیون جواد نکونام و تجربه اوست. اگر این تیم دست سرمربی دیگری بود تا الان جایگاه خوبی در جدول نداشت. همه تیم ها روی کاغذ شانس قهرمانی دارند اما باید واقع بین باشیم، چراکه شانس تیم هایی مثل ملوان خیلی کم است. با این حال سعی می کنیم به جایگاهی برسیم که در شان ملوان باشد.»

تغییرات گسترده ای که جواب داد

آلومینیوم با تغییر سرمربی در ابتدا ساختار فنی این تیم را به طور کلی تغییر داد و در فصل نقل و انتقالات ۱۱ بازیکن جذب کرد. ابوالفضل سلیمانی، احسان قهاری، احمد گوهری، بهروز نوروزی فرد، شروین بزرگ، عارف حاجی عیدی، محمد خلیفه، محمد لطفی، مرتضی تبریزی، مهدی لیمچی و میلاد بدرقه بازیکنانی هستند که آلومینیوم در فصل نقل و انتقالات جذب کرد. بازیکنانی همچون احسان حسینی، امیرحسین نعمتی، امیرمحمد هوشمند، حسین پورحمیدی، حسین مددی، مجتبی فخاریان، محمد رضا فلاحیان، محمد جواد کیا، محمدرضا آزادی، محمدرضا خلعتبری، محمد رضا شکیب خو، محمود قائد رحمتی، مسعود پورمحمد، مصطفی احمدی، میرهادی میرجوان، هانس زاپاتا، والتینو پوئل، وحید محمدزاده ۱۶ خروجی تیم آلومینیوم بودند. اراکی ها با تغییرات گسترده ای که در لیست بازیکنان و کادر فنی خود داشتند شروع فوق العاده ای در لیگ برتر تجربه کردند. آنها از ۱۲ امتیاز موجود ۴ هفته ابتدایی موفق به کسب ۹ امتیاز شدند و دررتبه چهارم جدول حضور دارند.



است، اما با تجربه شما کدام تیم ها می توانند مدعیان واقعی باشند. خب سپاهان که فعلاً مدعی است و به نظر می رسد می تواند همچنان یکی از اصلی ترین شانس های قهرمانی باشد، پرسپولیس هم تیم خوبی است و با روحیه ای که دارد، بازهم مدعی است. اما استقلال شرایط متفاوتی دارد، اگر همچنان مشکلات این تیم ادامه داشته باشد، نمی تواند در زمره مدعیان قرار گیرد.

مطمئن هستیم که عقبگرد هم داریم. برنامه ریزی کشورها را نگاه کنید و برنامه ریزی ما را ببینید، با این وضعیت چه امیدی داریم. این حرف ها به معنای تعطیل نشدن لیگ و یا به تعویق افتادن بازی ها نیست، بلکه باید همه اینها با برنامه مشخص از قبل باشد

استقلال با این مشکلات نمی تواند مدعی باشد

کریکندی: همه از بازی الهلال -الاتحاد حرف می زنند

تیم های اصفهانی تا اینجای کار بیست و سومین دوره لیگ برتر خوش درخشیدند و توانستند نتایج خوبی بگیرند، سپاهان که اکثر امتیازها را کسب کرده حالا به تنهایی و با فاصله ۲ امتیاز در صدر جدول قرار دارد. ذوب آهن هم توانسته از ۴ بازی ۵ امتیاز کسب کند که البته نسبت به سپاهان آمار خوبی نیست، اما با توجه به جایگاهی که دارد و البته نتایج سال های گذشته، به نظر می رسد ذوب آهن هم توانسته به نتایج دلخواه تا اینجای کار دست پیدا کند. رسول کریکندی پیشکسوت فوتبال کشورمان حرف هایی درباره لیگ برتر و تیم های اصفهانی دارد.

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

از سپاهان شروع کنیم، تا اینجای لیگ به عنوان یک مدعی جدی مطرح است و به نظر می رسد می تواند دست نیافتنی شود.

از سپاهان انتظاری کمتر از این نبوده و نیست. این تیم کامل ترین تیم لیگ برتر است، همه امکانات برایش مهیا است و بازیکنان بسیار خوبی استفاده می کند و طبیعی است که بتواند نتایج خوبی کسب کند. پارسال هم تیم بسیار خوبی داشت و می توانست قهرمان شود، اما در برخی بازی ها اشتباهاتی داشت که منجر به از دست رفتن قهرمانی شد. به نظر من هم می تواند در این دوره از رقابت ها دست نیافتنی شود و از دیگر مدعیان فاصله بگیرد. البته هنوز خیلی زود است و معمولاً در فوتبال اتفاقات زیاد و پیش بینی نشده ای داریم.

به سراغ ذوب آهن برویم، با وجود قرار گرفتن در جایگاه هشتم به نظر می رسد نتایج بهتری نسبت به چند سال اخیر کسب کرده است؟

عملکرد ذوب آهن در چند هفته اخیر به نظر بسیار خوب بوده است، فکر می کنم در راه درست قدم برمی دارد و هفته های آینده می تواند حرف های بیشتری داشته باشد.

اما ۵ امتیاز از ۴ بازی نباید خیلی خوب باشد؟

درست است، اما از ابتدای بازی ها هستیم و خیلی نباید به امتیازات توجه کرد، نحوه بازی تیم ها در این ۴ هفته مهم است. ذوب آهن در دو بازی مقابل سپاهان و پرسپولیس به نتیجه واقعی نرسید و می توانست در این بازی ها حتی امتیاز هم بگیرد. ذوب آهن برعکس سال های اخیر در

سوزه

فولاد گزینه دارد، خمس هم می ماند

اسکوچیچ در ایران

بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر ایران پس از گذشت چهار هفته به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی ایران برای بازی با بلغارستان و آنگولا وارد تعطیلات شهریور ماهی خود شد تا تیم ها نقاط ضعف و قوت خود را پوشش دهند. در این بین باشگاه فولاد خوزستان پس از اخراج علیرضا منصوریان تصمیم گرفت با مربی بدنساز به مصاف پرسپولیس برود که این دیدار نیز با شکست دو بر صفر فولادی ها همراه بود تا چهارمین

بخت متوالی مقابل اسم این تیم ثبت شود. همین امر باعث ایجاد شایعاتی درباره بازگشت دراگان اسکوچیچ به فوتبال کشور شد. او که پس از سرمربیگری تیم ملی ایران از سوی مهدی تاج برکنار و هدایت تیم زیر ۲۱ سال کرواسی را بر عهده گرفت نتایج ضعیفی در زادگاهش داشت تا از آنجا هم برکنار شود. با این حال اسکوچیچ به واسطه نتایج قابل قبول با تیم ملی ایران و چند باشگاه ایرانی پیشنهادی روی میز هیأت مدیره فولاد شد اما

مبلغ قابل توجه او برای پیوستن به فولاد باعث شد تا مذاکره مستقیمی هم صورت نگیرد تا اسکوچیچ خیلی زود از جمع گزینه های این باشگاه خارج شود. با این حال اطرافیان مدیر برنامه ایرانی اسکوچیچ بی کار نشدند و سعی کردند اسم او را در رسانه ها نگه دارند تا این بار شایعه حضور او در تراکتور تبریز مطرح شود. این در حالی است که مدیران باشگاه تراکتور هیچ علاقه ای به او ندارند و پای مذاکره با واسطه هایش هم ننشستند. از سوی

دیگر پاکو خمس مورد حمایت ارکان مدیریتی باشگاه و هواداران تراکتور قرار دارد تا پرونده تغییر کادر فنی تراکتور هم خیلی زود بسته شود. حالا اینکه سرمربی کروات پس از تجربه ناموفق در کرواسی فکر بازگشت به فوتبال باشگاهی ایران است در نوع خود جالب توجه است اما به نظر می رسد واسطه های او خیلی زودتر از موعد مقرر نسبت به حضور دوباره اش در فوتبال ایران برنامه ریزی کرده اند که فعلاً تیر آنها به سنگ خورده است.

در باره قهرمانی حرف زدن زود



فراز امامعلی:

قزوین نزدیک خانه مان است

فراز امامعلی بازیکن شمس آذر قزوین درباره انتخاب تیم جدیدش می گوید: «می خواستم یک سال در کنار خانواده ام باشم و از آنجایی که خانه ما در مهرشهر کرج است و قزوین در نزدیکی کرج قرار دارد و با شناختی که از تیم آقای دقیقی داشتم و با شرایطی که گفتم، شمس آذر را انتخاب کردم و هدفم کمک به این تیم و بچه های کم سن و سالش است که تجربه تازه صعود به لیگ برتر را دارند.»



ایمان مبعلی

مربی احتمالی فولاد

قرار است که سرمربی اروپایی فولاد خوزستان فردا شب وارد ایران شود و قراردادش را سه شنبه ثبت کند. همچنین مدیران فولاد نسبت به حضور دو مربی بومی روی نیمکت این تیم به توافق رسیدند تا دستیار سرمربی جدید شوند. ایمان مبعلی موافقت خود را برای حضور در جمع مربیان جدید فولاد اعلام کرده اما باشگاه هنوز تصمیم نهایی برای انتخاب سهراب یختیاری زاده یا احمد آل نعمه را نگرفته است.



ارشیا سرشوق

زرد دنیا آدمم

ارشیا سرشوق هافبک سپاهان درباره احساس حضورش برای نخستین بار در ترکیب اصلی بزرگسالان سپاهان می گوید: «فکر می کنم من زرد به دنیا آمدم. وقتی چشم باز کردم پیراهن سپاهان را پوشیدم و تا الان به عنوان یک بازیکن ۲۰ ساله در باشگاه حضور دارم. وقتی پس از ۱۴ سال حضور مستمر در باشگاه سپاهان برای اولین بار می توانی بازی کنید احساس خیلی خوبی دارد که برایم تازگی و شیرینی زیادی داشت.»